
Modelo PO6000C  POLITRIZ ROTORBITAL 150mm (6”)



Lista de Peças
Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.
1 456805-0 TAMPA FRONTAL                           HEAD COVER                                        1
2 911126-2 PARAFUSO CAB RED 4X16 SW                PAN HEAD SCREW M4X16 4
3 143783-0 CAIXA DE ENGRENAGEM                     GEAR HOUSING COMPLETE                             1
4 266257-5 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4X28          TAPPING SCREW 4X28                                4
5 265083-9 PARAFUSO CCHM8X11                       FLAT HEAD SCREW M8X11                             2
6 931503-2 PORCA SEXT M10                          HEX. NUT M10                                      1
7 253024-7 ARRUELA LISA 10                         FLAT WASHER 10 1
8 326735-8 CONTRA PESO SUPERIOR                    UPPER BALANCE WEIGHT                              1
9 143782-2 ENGRENAGEM HELICOIDAL 37                SPIRAL BEVEL GEAR 37 COMPLETE                     1

10 911119-9 PARAFUSO CRM 4X12                       PAN HEAD SCREW M4X12                              3
11 211145-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6201ZZ              BALL BEARING 6201ZZ 1
12 324069-3 EIXO                                    SPINDLE                                           1
13 213724-1 ANEL ORING 62                           O RING 62                                         1
14 143784-8 BORDA                                   SKIRT COMPLETE                                    1
15 153427-4 ARRUELA DE VEDACAO COMPLETA             DUST SEAL WASHER COMPLETE                         1
16 143785-6 BOTAO COMPLETO                          KNOB COMPLETE                                     1
17 456809-2 TAMPA                                   CAP                                               1
18 911119-9 PARAFUSO CRM 4X12                       PAN HEAD SCREW M4X12                              1
19 417382-7 SUPORTE DA MOLA                         SPRING HOLDER                                     1
20 345209-0 FIXADOR                                 HOLDER                                            1
21 231230-4 MOLA DE PRESSA 4                        COMPRESSION SPRING 4                              1
22 326736-6 CONTRA PESO INFERIOR                    LOWER BALANCE WEIGHT                              1
23 324070-8 LUVA                                    SLEEVE                                            1
24 211131-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6001LLU             BALL BEARING 6001DDW 1
25 211131-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6001LLU             BALL BEARING 6001DDW 1
26 961052-5 ANEL TRAVA MKE-12MM                     RETAINING RING S-12 1
27 221453-2 ENGRENAGEM INTERNA 29                   INTERNAL SPUR GEAR 29                             1
28 210146-6 ROLAMENTO 6811LLB                       BALL BEARING 6811LLB                              1
29 257933-2 ANEL TRAVA (EXT) WR-55                  STOP RING (EXT) WR-55                             1
30 143790-3 ENGRENAGEM 26                           SPUR GEAR 26 COMPLETE                             1
31 143938-7 RETENTOR DO ROLAMENTO 80                BEARING RETAINER 80 COMPLETE                      1
32 911119-9 PARAFUSO CRM 4X12                       PAN HEAD SCREW M4X12                              3
33 456806-8 AMORTECEDOR                             BUMPER                                            1
34 197929-0 SUPORTE DO DISCO 150MM (6 POL)          BACKING PAD 150MM (6POL)                          1

D10 INC. 35 INC. 35
35 266270-3 PARAFUSO ALLEN M8X14                    HEX.SOCKET HEAD BOLT M8X14                        1
36 961002-0 ANEL RETENTOR S-6                       RETAINING RING S-6                                1
37 221450-8 ENGRENAGEM HELICOIDAL 10                SPIRAL BEVEL GEAR 10                              1
38 211142-7 ROLAMENTO DE ESFERA 6001LLB             BALL BEARING 6001LLB                              1
39 317359-1 TAMPA DA CX DA ENGR                     GEAR HOUSING COVER                                1
40 253084-9 ARRUELA LISA 12MM                       FLAT WASHER 12 1

D10 INC. 42-48 INC. 42-48
041A 513482-2 ROTOR 127V                              ARMATURE ASSY 115V                                1
041B 513483-0 ROTOR 220V                              ARMATURE ASSY 220V                                1

42 240134-9 VENTOINHA 60                            FAN 60                                            1
43 681656-4 ARRUELA DE ISOL                         INSULATION WASHER                                 1
44 253823-7 ARRUELA LISA 7MM                        FLAT WASHER 7 1
45 210045-2 ROLAMENTO 627DDW                        BALL BEARING 627DDW                               1
46 267756-0 ARRUELA ONDULADA 6                      WAVE WASHER 6                                     1
47 688117-5 BUCHA MAGN                              MAGNET SLEEVE                                     1
48 259039-2 ANEL AUTO-TRAVA 6                       SELF LOCK 6                                       1
49 453367-9 GUIA DA VENTOINHA                       BUFFLE PLATE                                      1

050A 621792-4 ESTATOR 127V                            FIELD                                             1

Modelo PO6000C



Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

Modelo PO6000C

050B 621793-2 ESTATOR 220V                            FIELD                                             1
51 266147-2 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X55        TAPPING SCREW 4X55                                2
52 344871-8 RETENTOR                                RETAINER 2
53 456807-6 TAMPA DO COLETOR                        DUST COVER                                        1
54 183D86-4 CONJUNTO DO PUNHO                       HANDLE SET                                        1

D10 INC. 69 INC. 69
55 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             TAPPING SCREW 4X18 4
56 456802-6 CAIXA DO MOTOR                          MOTOR HOUSING                                     1
58 643770-4 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO                BRUSH HOLDER                                      2
59 266007-8 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X10MM      TAPPING SCREW 2
60 194999-0 ESCOVA DE CARVAO CB-318 CARBON BRUSH CB-318                               1
61 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             TAPPING SCREW 4X18 2
62 687063-9 PRENDEDOR DO FIO AZ                     CORD CLAMP 1
63 650776-5 INTERRUPTOR DGQ-1113C                   SWITCH DGQ-1113C                                  1
64 682572-3 PROTETOR DO FIO 8                       CORD GUARD 8 1
65 696304-2 CABO ELETRICO 2P-1.00 X 2.000MM-HOMOLOG POWER S.CORD VCT SAA TYPE 1

066A 620510-7 CONTROLADOR - 127V EM 60HZ              CONTROLLER                                        1
066B 620511-5 CONTROLADOR - 220V EM 60HZ              CONTROLLER                                        1

69 183D86-4 CONJUNTO DO PUNHO                       HANDLE SET                                        1
69 D10 INC. 54 INC. 54
70 456807-6 TAMPA DO COLETOR                        DUST COVER                                        1

A01 783203-8 CHAVE ALLEN HEX WRENCH 5 1
A02 410047-0 CHAVE PINO 5.6                          WRENCH HOLDER 5.6 1


	PO6000C_ww
	PO6000C_lista

